MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

 GABINETE

MEMORANDO CIRCULAR Nº 37/2018 - GR (11.03)
(Identificador: 201856957)

Nº do Protocolo: 23091.001546/2018-67

Mossoró-RN, 21 de Fevereiro de 2018.

Ao grupo: DIRETORIAS EM GERAL - CENTROS DA SEDE E CAMPUS DO INTERIOR, PRÓ-REITORIAS,
SUPERINTENDÊNCIAS.

Título: indicação para concessão de prêmios conforme Resolução CONSUNI 006/2015

Senhores e Senhoras Dirigentes de Unidades Acadêmicas e Administrativas,

 1. De acordo com a Resolução CONSUNI/UFERSA no 006/2015, solicitamos a indicação de concessão para
os prêmios Diploma de Mérito Administrativo e medalha Professor Jerônimo Vingt-Un Rosado Maia de vossas
unidades para serem apreciadas pelo CONSUNI.

 2. O Diploma de Mérito Administrativo pode ser concedido a servidores docentes e técnicos-administrativos,
ativos ou aposentados, pertencentes aos seus quadros, que tenham prestado relevantes serviços à Ufersa.

 3. A medalha Professor Jerônimo Vingt-Un Rosado Maia pode ser concedida a cidadão ou cidadã que tenha
prestado relevantes serviços no âmbito social, cultural, político, administrativo ou educacional à sociedade.

 4. As indicações devem vir acompanhada de justificativa e documentação conforme estabelecio na Resolução,

até o dia 21 de março de 2018. Este Gabinete está a disposição para eventuais esclarecimentos.

 Atenciosamente,

(Autenticado em 21/02/2018 08:09)
FELIPE DE AZEVEDO SILVA RIBEIRO

 CHEFE DE GABINETE - TITULAR
 Matrícula: 1670609

Copyright 2007 - Superintendência de Tecnologia da Informação e Comunicação - UFERSA

https://documentos.ufersa.edu.br/wp-content/uploads/sites/79/2015/01/RESOLUCAO_CONSUNI_006_20151.pdf